

# היוולדות מחדש

מאת ברני לזר הופמן

הידוע גם בשם

טוני אלמו, מנהיג רוחני

אלוהים בנישואים קדושים בצורה יותר על-טבעית ובטוחה יותר מאשר סוון ואנוכי. נס זה נמצא על אותה רמה כמו הזמן בו אלוהים צירף יחדיו את אדם וחיה.<sup>3</sup>

לא הייתי מופתע כשאדוני אמר לי להקשיב לה, למרות שלפעמים היה לי קשה מאוד לעשות זאת, בגלל הנסיון הקודם שלי עם נשים. אחרי שצפיתי בסוון לאורך זמן, התגלה לי שהיא לא כמו הנשים האחרות שהיכרתי. זה הקל עלי לציית לפקודת אדוני רוב הזמן.

## הם לא צוחקים יותר

סוון ואני היינו נשואים בערך שלוש שנים טרם התכנסנו תחת רוח הקודש, מקימים את מה שהעולם קורא "תנועת ישוע" שהתפשטה על-פני כל הארץ וממשיכה לגדול. לפני כן דיבר אדוני אלי בזמן תפילה בכנסיה. הוא אמר לי לסיים את התוכניות האחרונות שלי בנושא שיווק עם הזמר רובאן, שהיה חתום בחברת התקליטים שלי, ואני קידמתי וניהלתי את הקריירה שלו בתעשיית התקליטים, המוסיקה והסרטים.

כשנשעתי בראשונה, לא רציתי עוד לעסוק בשום סוג של עסק אחר מאשר עבודת אדוני. אולם, סוון אמרה לי כי אדוני דיבר אליה ואמר לה שאני צריך לעשות את עבודת השיווק האחרונה הזאת מכיוון שכל-כך הרבה אנשים בעולם הבידור חשבו שאני משוגע להפוך לנגאל ולעזוב חיים, שהם תיארו כקריירה הגאונית ביותר בהיסטוריית תעשיית הבידור.

לפני ואחרי ימים אלה, הראה אלוהים לי סימנים על-טבעיים רבים, פלאים, חזיונות וחלומות. הוא גם דיבר אלי הרבה, פעמים רבות בצורה קולית. כמובן שהוא תמיד מדבר מתוך דברי אלוהים כתובים (כתבי הקודש).<sup>4</sup> אלה שלומדים ומאמינים מה שהם קוראים, שומעים ממנו גם כן.

אחרי שרכשתי בית עם נוף לאוקיינוס בחוף זומה (קליפורניה) עם חלק מהכסף ממאמץ זה, אמרה לי סוון שאנו חייבים למכור את הבית ולעבור אל בקתה שעולה \$65 לחודש מאחורי תחנת דלק בהוליווד כדי שלא נהיה מודאגים מכסף יותר. בדרך זאת, היא אמרה, נוכל לבלות את כל זמננו בשירות ונחשוב רק על אדוני ועבודתו. זאת היתה גלולה מרה ביותר בשבילי לבלוע באותו זמן. אך הייתי שבע רצון מאוד כשאדוני דיבר אלי, ואמר לי לארוז הכל ולעזוב את תעשיית המוסיקה והסרטים לעולם ולתמיד ורק לעשות את עבודתו. הרגשתי הקלה ושמחה רבה.

קריירת הזמר שקידמתי הצליחה מאוד. בתחילה, צחקו ממני

כאשר אלוהים, דרך חזיונות, נתן לאישתי סוון שנפטרה מאז ולי איש את רעותו, הייתי נוצרי חדש. היה לי קשה מאוד להאמין כי אלוהים ייתן אותה לאדם כמוני, אדם שהיה כה חומרי, כה שקוע עמוק בחטא וכה מעט זמן מאז שניצלתי. היא היתה הגונה בכהונה מעל עשרים וחמש שנה כשפגשתי אותה. היא היתה הגונה מאוד, אלגנטית, רוחנית ביותר, ישירה, אישה ללא העמדת-פנים ואני הייתי בדיוק ההיפך. זה עתה ניצלתי, נתלשתי מתעשיית התקליטים, הסרטים והשיווק על-ידי אדוני. בעיני רבים נחשבתי פרא אדם הרורש אילוף. דעתי עליה היתה שהיא כלי נהדר ונבחר של אלוהים, קדושה, ואילו אני - רק נשלפתי מכור החטאים והייתי כתינוק בשדה הבשורה הנוצרית. זה פשוט נראה בלתי אפשרי, שהיא ואני נהייה אי-פעם איש ואישה לעולם.

לפני הישועה לא הרגשתי נחות ליד אף אחד, במיוחד לא ליד אישה. אבל עד שאלוהים נסך את רוח הקודש לתוכי, ששינתה אותי לחלוטין בזמן חזיוני, הרגשתי לצידה נחות במיוחד. בזמן החזיון ניתן לי לב חדש. אין-ספור שאלות יצאו מליבי בנוגע לזה, בנוסף לאין-ספור שאלות בנוגע לעתיד. כל אלה נענו על-ידי רוח הקודש.<sup>5</sup> אלוהים ענה, בעודו ממלא אותי כה מהר, עד כי לא ידעתי מה הן התשובות אלא רק כאשר הגעתי למצבים כאלה במשך השנים. אך כשהבעיות התעוררו, ידעתי איך לטפל בכולן, הכל בזכות מה שאלוהים נטע בי בזמן חזיון זה. הרגשתי די בטוח לא רק להיות בעלה אלא גם להנהיג את הכנסיה, בשל המתנה וההיתר שאלוהים נתן לי.

חיי אלוהים נכנסו אלי. ידעתי שסוון היתה בת-זוגתי והיא ידעה שאני בן-זוגה בגלל חזיונה. אדוני אמר לי זאת בחזיוני בזמן שהייתי במצב של ספקנות. הוא הוגיש זאת בעזרת מעגלים של רוח הקודש שחגו ממעל ומסביבי, באומרים: "זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת, זאת אמת", פעמים רבות בזמן שהראה לי את דמותנו ביחד עד אשר לכי מלא עד גדותיו אהבה אליה. היינו בעל ואישה ללא ספק בחזיון. אלוהים צרב חזיון זה במוחי, לכי ונפשי על-ידי כוח פעולתו האלוהית בליווי צליל רם וחודר כצליל טלפון ששכחו לנתקו. צליל כה רם בצורה על-טבעית, עד שהוא מנבק כל חלק ביישותי. חזון זה מפורט יותר במאמרים שכתבתי בשם "משרת אדוני" ו"שני עדי אלוהים".<sup>6</sup>

סוון הנהיגה כנסיות במשך שנים רבות ואני הייתי חדור יראת-כבוד לעומק ידיעת חיי האלוהים בה ובנוסף, לידיעתה את חוקי רוח אלוהים וחוק החיים, בהקשר לחיי אלוהים. היא הכירה את כתבי הקודש. היא דיברה אל אלוהים ואלוהים דיבר אליה בחזרה כל הזמן. אני לא מאמין שאי-פעם היה אדם כמוה בעולם לעולם לא אאמין, כי מעולם לא ראיתי מישהו אחר כמוה, עד היום הזה. מעולם לא היו שני אנשים שהובאו יחדיו על-ידי

3. בראשית ב', 21-24. 4. דברים כ"ט, 28; ל', 14-11; יהושע א', 8; איוב כ"ב, 22; משלי ו', 20-23; הבשורה על-פי לוקס י"א, 28; הבשורה על-פי יוחנן כ', 31; איגרת אל הרומיים ט"ו, 14; האיגרת הראשונה אל הקורינתים י', 11.

1. הבשורה על-פי יוחנן י"ד, 26; ט"ז, 13. 2. אתם יכולים להמין עותקים של המאמרים משרת אדוני ושני עדי אלוהים בחינם.

## התקומה הגדולה הנקראת "תנועת ישוע"

אחרי שהתמקמנו בחור המזונח החדש שלנו תמורת 65 דולר לחדש שסוון הפכה למקום שנראה ארמון מבפנים עם יכולת עיצוב-הפנים שלה, התחלנו, עם חוסר רצון מצידדי, לצאת לרחובות. אולם, כשהתחלנו לזכות בנשמות ברחובות הוליווד, קליפורניה, עלצתי. הייתי חסר רצון בגלל שהיו התפרעויות ברחובות על-ידי ההיפים, והמשטרה עשתה את מיטבה לעצור אותם. לפעמים הם לא הצליחו כל-כך. לילה אחד ראינו סוון ואני מכונית משטרה מתהפכת ואלפי היפים מקיפים אותה. הם שיחקו בשוטר בכבוד, מכים אותו בראשו עם פנסו. פחדתי שמשוהו נורא יקרה לסווי וכן לשוטר ולהיפים. חשבתי שזאת תהיה הזדמנות להתגרות באדוני בכך שנסלח לרחובות את סווי. חשבתי כי עדיף להופיע בטלוויזיה ולתת לה להטיף שם מאשר לצאת להטיף ברחובות. הוברר לי שאני, כמו סווי אמרה לי, טועה לחלוטין. דרך יציאתנו לרחובות לזכות בנשמות גדלה כנסייתנו כל-כך. עבודת אלוהים באמצעותנו משתרעת עד כל מדינה בעולם. כשרונלד רייגן היה מושל קליפורניה, הוא שלח את היועץ המשפטי שלו, הארב אלינגסווד, אל כנסייתנו להנציח אותנו על העבודה שאדוני עשה איתנו בניקוי בעיית הסמים ששררה בלוס-אנג'לס באותו הזמן.

## נפש ניצלה בביקתתנו

ערב אחד שוחחנו סוון ואני על אדוני עם בחור צעיר שהיא דיברה איתו בנושא אלוהים עוד לפני שנפגשנו. אחרי שדיברנו אליו, הוא הסכים לכרוע ברך ולקבל את אדוני. סוון והוא כרעו ברך מהר אל הריצפה. היא התחילה להתפלל והבחור חזר אחריה על התפילה. אחרי התפילה חיי אלוהים העצומים והאדירים מילאו את הבחור ואת החדר גם כן. הבחור ניצל בצורה נפלאה. פניו היו סמוקים ומוארים מהנוכחות הנפלאה של חיי אלוהים בישוע המשיח, רוח הקודש. סוון והוא הרימו ידיהם יחדיו, מהללים ומודים לאדוני. הוא אחז את ידי סווי המורמות ויחדיו מחאו את כפיהם בשמחה.

במקום לשמוח עם סווי והבחור שניצל, קרה לי דבר נורא. התחלתי להרגיש מוטרד ביותר כי הם מחאו כפיים האחד עם השני. מגוחך היה שאני הייתי מוטרד, מאחר שאשתי סייעה רוחנית לגברים ונשים שנים רבות לפני שניצלתי והיא היתה האישה החסודה, התמה והאלוהית ביותר שפגשתי אי-פעם. אלוהים רצה להשתמש בה כל דקה בכל יום. היא היתה מטיפה טובה יותר, אלוהית יותר, מסוגלת לדבר בקול האלוהים יותר מכל איש או אישה שפגשתי או שמעתי מאז ועד היום. זאת, בגלל שהיא גרה כה קרוב לאלוהים החי והוא חי ועבד בקרבה. ידעתי כי אין סיבה להיות מוטרד מכל דבר שעשתה או לא עשתה.

התעשייה כי הוא היה זמר אופרה והחיפושיות והאבנים המתגלגלות היו הדברים החמים ביותר באותה תקופה. השגתי לו חוזה לחמש שנים ככוכב מלון דיונס (Dunes) בלאס-וגאס עם אפשרות לעוד שלושה חוזים רצופים של חמש שנים כל אחד, חתום על-ידי מג'ור רידל, שהיה נשיא המלון דיונס (Dunes) אז. רובאן, שהיה למעשה בלתי ידוע, הפך לכוכב ה"קווינו דה-פריז" עם להקה של יותר ממאה רקדנים מפריז. גם השגתי לו חוזה ארוך-טווח במיוחד עם חברת התקליטים RCA Victor, למספר תקליטים ותקליטונים לשנה. אחר-כך השגתי לו חמש הופעות בתוכנית "מסיבת יום ההולדת של ג'ק בני" בטלוויזיה, השגתי לו הופעה בתוכנית הטלוויזיה של אד סליבן, הופעות ב"קוקונט גרוב" במלון "אמבסדר", הופעות ב"קופסת המלוכה" במלון "אמריקנה" בשדרה השישית בניו-יורק לכבוד פתיחת המלון. השגתי לו הופעה רבת מעלה ב"לונדון פלדיום" בלונדון, וסיכוי להופיע בסרט על חייו של מריו לנזה. אימו של לנזה אמרה שהיא אוהבת את הרעיון והיתה מוכנה לחתום על חוזה.

תעשיית התקליטים לא צחקה עוד. הם גם לא חשבו אותי למשוגע יותר. הם חשבו שזה היה מדהים שלקחתי אדם שעבד תמורת משכורת נמוכה ביותר במפעל לעיבוד עץ והפכתי אותו לכוכב מזהיר תוך תשעים יום. הם ידעו שביכולתי, מה שהם האמינו כיכולת בלתי תאומן, לקדם כל דבר בכל זמן ובכל מקום, אפילו לקדם זמר אופרה באמצע תקופת הרוק-אנד-רול. אמנים רבים רצו אותי שאחזור לתעשייה, וכן גם תעשיית המוסיקה והסרטים. אחרים, כגון הנשיא המנוח ג'ון קנדי ואחיו בובי, הסכימו איתם. הם רצו שאנהל את מסע הבחירות לנשיאת ארצות-הברית. הייתי משמעותי ביותר בקריירת אלביס פרסלי, החיפושיות, סוני ושר. הוכחתי לתעשייה שהכושר השכלי עדיין ברשתי ושהאנשים החכמים באמת משרתים את אדוני.

בגלל הכשרונות שאני יודע שברשותי, תמיד מרגיז אותי כשאחרים מאשימים אותי בניצול אנשים למטרת בצע כסף. כמשך שנים מצויי בבעלותי אלבום של החיפושיות בערך של למעלה מחמישים מיליון דולר. לא מכרתי אותו עד היום הזה. בשנת 1964 הרווחתי אותו מפיט בסט (Best), המתופף המקורי של החיפושיות לפני רינגו סטאר, כתשלום לקידום שעשיתי בשבילו. באותו זמן קידמתי את אלבומי ולהקתו החדשה "הטוב ביותר (Best) מהחיפו-שיות".

הגיע הזמן לארוז את כל העסק שעכשיו שנאתי, ולהיכנס אל מה שבאמת אהבתי, שהיה ועדיין הינו חיי שירות לאלוהים, עם חייו ורוחו, העושה את עבודתו הנפלאה בקרבי. ההודעה להתפטר מתעשיית הבידור באה פעמיים, בהפרש של דקות, באמצעות כמה מתנות מאלוהים לאנשים של "לשונות ופירושים". אלה היו אנשים שמעולם לא פגשתי, ואני לא מאמין שהם הכירו אותי בכלל. הם אמרו לי סודות אמת אודותי, שמלבד מסוון וממני אף אחד לא ידע. ידעתי כי היה זה אדוני שדיבר אלי, כי כאשר הודעה מכוונת אל מישהו, כשהיא ניתנת "בלשונות ופירושים", ישנו אירוע על-טבעי הקורה בכל ישותך, הגורם לך לדעת כי ההודעה מופנת אליך. קולו (קול האלוהים) חודר אל כל מרכיב של חומר ברוחך, נשמתך וגופך. זה נתן לי לרחוש כבוד רב למתנת אלוהים של "לשונות ופירושים".

7. יואל ג', 2; מעשי השליחים ב', 18.

8. האיגרת הראשונה אל הקורינתיים י"ב, 11-14; י"ד, 5-3; 6. תהילים כ"ט, 3-5, 9-7; ישעיה ל', 30; ירמיה כ"ה, 30; יואל ד', 16; מעשי השליחים ז', 31-32.

# שלושה סוגי חיים שונים ושלושה חוקים שונים בכל נוצרי

הקדשת עצמנו במלואה ולחלוטין לאדוני, שרכש אותנו עם דמו שלו, נדרשת על-ידי לפני שהוא יכול לחיות ולעבוד במלואו בתוכנו. לפני שאנו ניצלים, יש שני סוגי חיים שונים החיים בנו, כל חיים עם חוק משלהם. אחרי שאנו ניצלים, יש שלושה סוגי חיים החיים בנו עם חוק לכל חיים. זה מוצג בבהירות בפרקים השישי, השביעי והשמיני של האיגרת אל הרומיים (הברית החדשה).

החיים הראשונים הם החיים המקוריים הטובים שניתנו לאדם בגן-העדן כשאלוהים נפח בו את החיים, שהפכו חיים עלובים בזמן נפילת האדם.<sup>10</sup> החיים השניים הם החיים של השטן, התי בגופנו.<sup>11</sup> החיים השלישיים הם חיי אלוהים במשיח שבאמצעות רוחו נכנס לחיי כולם ביום ישועתם. ברגע בו ניצלו הוא נותן להם את חיי הנצח שלו על-ידי מיוזג עצמו בהם ושכינתו שם.<sup>12</sup> אז, על-ידי הרעב והצמא שאנו מקבלים בזמן הישועה הגדולה או ההתחדשות על-ידי חיי אלוהים בתוכנו, חייבים אנו לחפש את אדוני ולרצות את התעצמותו בקרבנו, כדי שנוכל להתייצב בו יותר ויותר כל יום, עד שנגיע למלוא גובה הקומה של ישוע המשיח, או לבשלות מלאה של אלוהים התי בנו.<sup>13</sup> החוקים התואמים הם: (1) "חוק שכלי",<sup>14</sup> (2) "תורת [חוק] החטא והמוות"<sup>15</sup> בגופנו, (3) "תורת [חוק] רוח החיים במשיח ישוע".<sup>16</sup>

חיי אלוהים בקרבנו נוטלים כוח ושליטה מוחלטת על שני החיים הרשעים והזדוניים האחרים.<sup>17</sup> אלה חיי אלוהים, דבר אלוהים, המשיח שבקרבנו, הוא שצולב את החיים הזדוניים האחרים אם ברצוננו לתת לו לחיות בתוכנו, כדי ששני החיים האחרים בנו יוכלו להיחלצו.<sup>18</sup> אדוני אומר: "איש כי יחפוץ ללכת אחרי, יכחש בנפשו, יום יום יישא את צלבו והלך אחרי".<sup>19</sup> מתן הרשות לחיי אלוהים לחיות בקרבנו צולבת את חיינו האישיים (האנוכיים) וכן את חיי השטן, שמקום מחבואו הסודי הוא בגופנו.<sup>20</sup> במילים אחרות, חיי אלוהים החיים ופועלים בקרבנו הם חיי הצלב.<sup>21</sup> זה אותו צלב הכות של אלוהים, שישוע המשיח מצווה על כל נוצרי לשאת וללכת בעקבותיו איתו יום יום.<sup>22</sup>

הפרק השמיני של האיגרת אל הרומיים מספר לנו כי כאשר חיי אלוהים חיים בנו, אנו משוחררים מהכבלים של שני החיים האחרים וחוקיהם - "חוק שכלי", ו"תורת החטא והמוות". זאת בגלל שחיי אלוהים החיים בנו מזהים את שני החיים המבחילים וחוקיהם, סולדים מהם וממסמרים אותם אל הצלב.<sup>23</sup> הם נשמרים תחת ההכנעה של חיי אלוהים על-ידי שרצוננו זהה לרצון

8. האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ו', 19-20; איגרת פטרוס הראשונה א', 18-20; איגרת אל הרומיים י"ב, 9.1. בראשית ב', 7. 10. בראשית ב', 19-6. 11. איגרת אל הרומיים ד', 5, 8-11, 15-26. 12. איגרת אל הרומיים ו', 11-13; ח', 13; ח', 16. 13. האיגרת השנייה אל הקורינתיים ו', 16; איגרת יוחנן הראשונה ד', 13; יוחנן יוחנן ג', 20. 14. הבשורה על-פי מתי ה', 6; איגרת אל הרומיים ו', 19-11; ח', 2; 9-11; איגרת אל האפסיים ו', 13-11. 15. איגרת אל הרומיים ד', 23; איגרת אל האפסיים ו', 17-18. 16. איגרת אל הרומיים ח', 12; ד', 26. 17. האיגרת הראשונה אל הקורינתיים טו', 56; איגרת אל הגלטיים ג', 22; איגרת יעקב א', 15. 18. איגרת אל הרומיים ח', 5-1, 11-11; ו', 11-11; ח', 22; הבשורה על-פי יוחנן י"ד, 20-16. 19. איגרת אל הגלטיים ב', 20; ח', 16-16; 25; איגרת אל האפסיים ה', 18-9; איגרת אל טיטוס ג', 5-7; איגרת פטרוס הראשונה ד', 2-1. 20. מעשי השליחים א', 8; איגרת אל הרומיים ו', 14; איגרת אל האפסיים ג', 20; ו', 10-10; איגרת יוחנן הראשונה ד', 18. 21. הבשורה על-פי יוחנן ו', 63; איגרת אל הרומיים ו', 16; ח', 11-5; איגרת אל הגלטיים ב', 20; ח', 24-25; איגרת אל הקולוסים ב', 16. 22. הבשורה על-פי לוקס ט', 23. 23. איגרת אל הרומיים ו', 17-18; איגרת אל הגלטיים ו', 14. 22. הבשורה על-פי לוקס ט', 23-23. 23. איגרת אל הרומיים ח', 16.

אלוהים.<sup>24</sup> אם נשמור על השטן שחי בנו וגם על החיים העצמיים שלנו צלובים, על-ידי שמירת שריון אלוהים בשלמותו, שהוא חיי אלוהים המתפתחים בנו על-ידי דבר אלוהים, אלוהים יטפל בכל אויבי בעולם בשבילנו.<sup>25</sup> מריבתנו היא לא עם העולם. היא עם השטן המסתיר את העובדה שמקום מחבואו הסודי נמצא בגופנו.<sup>26</sup> לכן, מריבתנו היא עם "השטן" ו"תורת החטא" השוכנים בגופנו.<sup>27</sup> זה כל מה ששריון אלוהים מסמל. אלה חיי אלוהים המתבגרים בנו, על-ידי קריאת דבריו ועל-ידי חיי תפילה.<sup>28</sup>

כתבי הקודש מזהירים אותנו ללא הרף שהסכנה הגדולה של החיים כנוצרי היא לחזור אל העברות.<sup>29</sup> הפרק השמיני מסביר לנו איך אדם יכול לצאת מעבודות אל השחרור הנפלא של ילדי האלוהים.<sup>30</sup> באיגרת אל הרומיים, פרק ח', 1 נאמר: "על כל אין אשמה [גינור] כאלה אשר הם במשיח ישוע המתהלכים בלא כבשר [לא אחרי הבשר] כי אם לפי הרוח".

שתי הישויות או החיים המתקיימים בנו צריכים להישאר צלובים עד מותנו.<sup>31</sup> לכן, כדי לשמור על שניהם וחוקיהם צלובים, אנו חייבים לצעוד בחיי אלוהים, ברוחו הקדושה, עד מותנו.<sup>32</sup> אלוהים עיצב את ישועתו בצורה זאת, מפני ששני חיים אלה לא יעזבו את גופנו עד יום מותנו.<sup>33</sup> השליח פולוס אמר: "נוהג אני בקשיחות עם גופי ומשעבדי, שמא לאחר שאטיף לאחרים, אני עצמי אמצא פסול".<sup>34</sup> הוא אומר לנו שהשטן השוכן בגופו יקום שוב, ויגרום לנפשו להיזרק הרחק, אם לא יצעד בחיי אלוהים.

## ההתבגרות

כססוזן, הבחור ואני היינו בכיקתה בהוליווד באותו לילה, חשבתי בטיפשות כי אני נוצרי בוגר.<sup>35</sup> פונקתי על-ידי כל האותות, הפלאים, החזיונות והחלומות שאדוני נתן לי. לכן, חשבתי שאני משהו מיוחד. למרות זאת, אני לא. כולם צריכים ללכת בדרך האלוהים או בדרך השטן.<sup>36</sup> אפילו ישוע המשיח לא עשה עצמו מיוחד בשום אופן שהוא. הוא חייב היה להכניע עצמו בפני חיי אלוהים החיים בו כדי שיוכל להראות לכל העולם איך אלוהים השוכן בקרבנו יכול להעניק לנו את כוחו לעמוד בפיתוי חטא, השטן, המוות, הגיהנום, העולם וכל מה שאינו מהאלוהים.<sup>37</sup> "וידמה לבני-אדם [ישוע] ויימצא בתכונתו כבן-אדם, וישפל את נפשו וייכנע עד מוות, עד מיתת הצליבה".<sup>38</sup> במהירה הובהר לי

24. איגרת אל הרומיים ח', 16-11; איגרת אל האפסיים ו', 18-11; איגרת יעקב ד', 1. 25. איגרת אל הרומיים ו', 16; י"ב, 12; האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ט', 27; האיגרת השנייה אל הקורינתיים ו', 14-6; איגרת אל הגלטיים ה', 24; איגרת אל האפסיים ו', 26. 26. איגרת אל הרומיים ד', 16-18, 20-24; ח', 12-13; איגרת אל הגלטיים ב', 20; יוחנן יוחנן י"ב, 9. 27. איגרת אל הרומיים ו', 17-20. 28. דברים ו', 8-16; עזרא ו', 10; איגרת אל האפסיים ו', 17-18; האיגרת הראשונה אל התלוביקים ה', 17; האיגרת השנייה אל טימותיוס ב', 15. 29. ירמיה י"ד, 13; יושקאל י"ח, 26; הבשורה על-פי לוקס ט', 62; י"א, 24-26; איגרת אל הגלטיים ד', 9; ה', 9; 1: האיגרת הראשונה אל הקורינתיים י', 13-1; האיגרת הראשונה אל טימותיוס ו', 8-9; איגרת אל העברים ד', 11; 1: 28-31; איגרת פטרוס השנייה ב', 19-20; ג', 17; יוחנן יוחנן ב', 14; ג', 3-2. 30. איגרת אל הרומיים ח', 20-21. 31. איגרת אל הרומיים ו', 6-7, 11-13; ח', 12-13; האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ט', 27; האיגרת השנייה אל הקורינתיים ד', 10-11; איגרת אל הגלטיים ב', 20; איגרת אל הקולוסים א', 21-23; איגרת אל העברים ו', 14-6; 1: 26-29; איגרת יוחנן הראשונה ב', 19; יוחנן יוחנן י"ב, 11. 32. איגרת אל הרומיים ח', 16-1, 2; 6-16; איגרת אל הגלטיים ה', 24-25; 8; איגרת אל האפסיים ו', 16-17. 33. הבשורה על-פי מתי י"ז, 22; איגרת אל הרומיים ח', 19; האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ט', 27; טו', 56; איגרת אל האפסיים ד', 27; איגרת אל הגלטיים ה', 18-16. 34. האיגרת השנייה אל טימותיוס א', 3; איגרת אל העברים י"ז, 38; איגרת יעקב ד', 1. 35. 12; י"ג, 36. 36. הבשורה על-פי מתי ו', 24; י"ב, 35; האיגרת הראשונה אל הקורינתיים י"ז, 21; האיגרת השנייה אל הקורינתיים ו', 14-17. 37. הבשורה על-פי מתי כ"ז, 39; הבשורה על-פי יוחנן ג', 34-35; ד', 34; ה', 19-20; ו', 38; ד', 29; ח', 4; י"ב, 50-49; איגרת אל הגלטיים ד', 1-2, 14; איגרת אל העברים ה', 8-9. 38. איגרת אל הפיליפיים ב', 8.

שהיישות האלוהית במלואה חיתה שם, אך היא לא התעצמה במלואה בקרבי יותר מאשר היתה בישוע כשנולד באבוס. ישוע המשיח חייב היה להיוולד, לגדול, ולהתבגר עד בגרות.<sup>39</sup> אנו חייבים לעשות את אותו הדבר. השטן וחיי הקודמים עוד לא נמחקו לחלוטין כל עוד כלל חיי אלוהים עוד לא מילאו אותי. הייתי צריך להתבגר עוד מבחינה רוחנית, להתחנך ולחיות את חיי אלוהים בקרבי במלואם.

## מורים צעירים מגונים על-ידי אלוהים

השליח פולוס אמר באמצעות רוח הקודש כי לטירונים אסור ללמד, באומר: "ואל יהי תלמיד חדש למען לא ירהב לבו ויפול בדין [גיניו] המשטין [השטן]".<sup>40</sup> אותו דין שטן משמעו נצח בגיהנום.<sup>41</sup> טירונים רבים מנפחים עצמם כנגד לוחמים ותיקים (לוחמים רוחניים). רבים מהם "דוחים את הסמכות העליונה ומגדפים את נושאי המשרות הנכבדות".<sup>42</sup> הם מנסים ללמד נגד דברי אלוהים. רבים מהם שונאים את דברי אלוהים המורים להם שהם חייבים להכניע עצמם לחיי אלוהים. האופן כיצד להכניע את עצמנו לחיי אלוהים נמצא בדברו, האומר לנו כי אנו חייבים בחיי הנצרות המוקדמים שלנו להיכנע לחונכים בוגרים ומושלמים. שועלי קרבות אלה הצועדים באור או יודעים חיי אלוהים, מסוגלים להנהיג את העיוורים הרוחניים, לא רק אל הישועה, אלא לאורך כל חייהם הנוצרים.<sup>43</sup> אלה גברים ונשים שלא בחרו ללכת לכהונה. אלה נבחרו על-ידי אלוהים.<sup>44</sup> הם שליחי אלוהים להשביח את נשמת הכנסייה.<sup>45</sup> אנשים רבים המכתירים עצמם כנוצרים מורדים נגד חיי האלוהים וכן נגד דבריו, כתבי הקודש. הם לא יכניעו עצמם לחונכים ומושלמים מוכשרים שנבחרו בקפידה, אלא הם מנסים ברוחם הלא-מנוסה, שלא הוכשרה בידי אלוהים, שלא מוזהג עם רוח האלוהים, ללמד אחרים, ואפילו מנסים ללמד את שליחי אלוהים שנבחרו בקפידה על-ידו.<sup>46</sup> הם מהווים פגיעה באלוהים ובמורים הרוחניים הנבחרים שלו. זאת הסיבה מדוע הבטיח אלוהים נצח בגיהנום אם לא יתחרטו ויישמעו לכתובים. אך המשיח לא חי כשוטים אלה. השליח פולוס, בדברו על ישוע המשיח, אומר: "כל עוד היורש [ישוע המשיח] קטין אין הוא שונה מעבד [אנחנו], אף כי הוא ארון כל הנחלה. ואולם הוא נתון למרות של אפטרופוסים ואנשים המופקדים על הבית עד למועד שקבע אביו".<sup>47</sup>

## מלחמות ומריבות בקרבנו

אסור לנו להכחיש את מות החיים הארציים וחיי השטן השוכנים בגופנו. במקום זאת, אנו צריכים לקבל את מותם בשמחה. "מאין המלחמות והמדנים אשר ביניכם הלא מתוך התאוות המתגרות באבריכם".<sup>48</sup> יעקב השליח אומר זאת אל

39. הבשורה על-פי לוקס א', 26-37; ב', 4-7, 40-52. 40. האיגרת הראשונה אל טימותיוס ב', 16; איגרת יהודה, 19-8. 41. הבשורה על-פי מתי כ"ה, 41; הבשורה על-פי יוחנן י"ב, 31; יוחנן יוחנן י"ב, 9; כ', 10. 42. איגרת יהודה, 8. 43. איגרת אל העברים י"ג, 17; איגרת פטרוס הראשונה ה', 5-6. 44. ירמיה א', 5; פטרי השליחים י"ג, 12; איגרת אל הגלטיים א', 1; איגרת אל טיטוס א', 3. 45. שמות ד', 12; ישעיה מ', 1-3; ס"ב, 7-6; ירמיה כ"ג, 4; יחזקאל ג', 17; ל"ג, 17; מלאכי ב', 17; איגרת אל האפסיים ד', 11-12; איגרת פטרוס הראשונה ה', 3-1. 46. ישעיה ג', 12; ה', 20; ירמיה ה', 31; ו', 14-13; כ"ג, 2-1; יחזקאל ל"ד, 4-2; הבשורה על-פי מתי ה', 19; האיגרת הראשונה אל טימותיוס א', 7-3; ו', 3-5. 47. איגרת אל הגלטיים ד', 1-2. 48. איגרת יעקב ד', 1.

נוצרים ארציים (לא רוחניים), אלה שאין את מלוא חיי אלוהים בהם עדיין. עכשיו אני מבין למה התכוון השליח פולוס כשאמר: "כי איננו עושה הטוב אשר אני רוצה בו כי אם הרע אשר אינני רוצה בו אותו אני עושה ואם את אשר לא רציתי בו אני עושה לא עוד אנוכי הפועל כי החוטא היושב בקרבי".<sup>49</sup> השליח המומר שנולד מחדש, פולוס, גילה שחיי הארציים והשטן שכנו בגופו יחד עם חוק שכלו וחוק החטא. הם נאלצו נואשות להיות כנועים כל הזמן כדי לסיים את המאבק בין חיי (פולוס) לחיי השטן על-ידי חיי אלוהים החיים הממשיכים לחיות בתוכו. רק אז יהיו שני החיים האחרים כנועים לחלוטין ולתמיד על-ידי נטילת הצלב, נטילת חיי אלוהים בישוע המשיח יום יום. אמת זו נאמרת על-ידו בפסוקים עשרים וארבעה ועשרים וחמישה של הפרק השביעי באיגרת אל הרומיים: "אוי לי האדם העני [אומלל] מי יצילני מגוף המוות הזה [חיי הארציים וחיי השטן] אודה לאלוהים בישוע המשיח אדוננו, לכן, בשכלי הנני עבד לתורת האלוהים, ובבשרי אני עבד לתורת החטא". כפי שאמר פולוס, שני החיים חייבים להיצלב, להיות מושפלים וכנועים תחת חיי האלוהים. לפניכם אדם המעיד על המאבק בין שלושת החיים שבתוכו, עד שהכניע לחלוטין את שני החיים האחרים לטובת חיי האלוהים.

אנשים רבים לעולם לא יבינו את צלילות כתובים אלה. חיי האלוהים הצטרפו לחדור אל תוך רוח התחוייה מחדש של השליח פולוס בכוח רב ובמידה מספקת כדי להחזיק את שני החיים הרשעים והזדוניים שחיו בו צלובים על הצלב, כך שהמעשים הטובים שלא היה ביכולתו לעשות בחייו האנושיים, ייעשו על-ידי חיי האלוהים שבו.<sup>50</sup> רק חיי אלוהים יכולים לאפשר לאדם לעשות דברים מבפנים שהוא לא יכול לעשות, רק כי הוא רוצה זאת. בציטוט שהבאתי כאן מודה פולוס שהשטן שוכן בגופו, כך שגופו צריך להיות כנוע לחלוטין על-ידי חיי אלוהים בקרבו.<sup>51</sup>

אני, כמו כל נוצרי אמיתי, נמחלו כל חטאי הקודמים. ניצלתי, אך שני החיים הארציים, חיי הראשונים, הקודמים, עצמי וחיי השטן בגופי, כל אחד וחוקיו, לא נקברו, לא נצלבנו מספיק. הם צריכים להיות ממוסמרים חזק יותר אל הצלב. כלומר, הייתי צריך יותר חיי אלוהים בתוכי. כמו פולוס, הבנתי את המצב הקורה בקרבי, שרק חיי אלוהים בי יכולים לרפא. הייתי צריך את כלל חיי האלוהים בתוכי כדי לכבוש את החלק בי שרצה לעשות מעשים טובים אך לא יכול היה וכן להכניע את השטן, שיכול לגרום רק חטא. זהו הצורך של כמעט כל נוצרי מוצהר היום. הם בורים לחלוטין בפירוש המדויק בפרקים: שישי, שביעי ושמיני באיגרת אל הרומיים. הם דואגים יותר לגבי דרכם לשרת את אדוני מאשר הדרך בה אדוני רוצה שהם ישרתו אותו. הם משלמים על כך, בדיק כמו שאני שילמתי על אותם דברים באותו לילה בביקתה, לפני בערך שלושים שנה, כפי שאסביר יותר מאוחר.

חיי אלוהים שבתוכי ידעו שסוון ראתה נשים וגברים רק כנפשות שצריכות הצלה והזנה עם מלוא חיי אלוהים בהם. לא היתה בי מספיק קנאות בריאה של נקמה נגד חטא שני החיים הלא צלובים החיים בי, כדי להתמודד עם חיי הארציים והאנושיים והחטא שעדיין שכנו בגופי. חיי האלוהים היו גוברים על כך אם חיו בי במלואם באותה תקופה, כפי שהיה אמור להיות.<sup>52</sup>

49. איגרת אל הרומיים ד', 19-20. 50. איגרת אל הרומיים ח', 16-1. 51. איגרת אל הרומיים ז', 18-20; האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ט', 27. 52. איגרת אל הגלטיים ב', 20; איגרת אל האפסיים ד', 22-24; איגרת אל הקולוסים ג', 10-1.



שאלוהים נותן לי את סוזן לאישה שלוש שנים לפני-כן. הפעם, כמו אז, הייתי סקרן לסיבה שאלוהים אמר לי להתכחש לעצמי. אחרי הכל, הפסקתי לעשן לפני כשלוש וחצי שנים וצמתי ללא אוכל או מים במשך מספר ימים.

למרות שאלוהים אמר לי חזור ושנה להכחיש את עצמי, לא הבנתי שהוא רצה שאהיה מתנה שניתנת לו לחלוטין, מונחת על מיוזבחו, כדי לשמש את עבודתו ורצונו כשימצא לנכון.<sup>82</sup> "תמסרו את גופכם קורבן חי, קדוש ורצוי לאלוהים, כך תעבדוהו עבודה שבלב."<sup>83</sup> הקרבת עצמנו לאלוהים לחלוטין היא המשמעות של ההתמסרות וההקדשה יחדיו.<sup>84</sup> במקום זאת, אמרתי במרירות וכעס: "אדוני, איך אתה יכול להגיד לי להכחיש את עצמי פעמים כה רבות, כאילו לא הכחשתי את עצמי מספיק? לא לקחתי דבר אל גופי. לא עישנתי בשלוש וחצי השנים האחרונות. לא אכלתי או שתיתי כבר ימים. הדבר היחיד שבא לקרבי בימים אלה הוא אוויר. באותו רגע המשכתי לשאול את אלוהים מה עוד אוכל לעשות כדי להכחיש את עצמי. בנוסף לכל, עברתי אל ביקתה מוונחת זאת ששווה 65 דולר לחודש בלבד."<sup>85</sup>

בו ברגע מייד הרגשתי את שתי אוזני מתפקעות מאיטום פתאומי. זה גרם לי לפחד נורא, וחזרתי לחושי מייד. שום דבר שכעסתי עליו לא נראה לי חשוב יותר, חוץ מיריעתי שאלוהים כועס עלי ולא הצלחתי להבין מדוע. חשבתי, כמו רבים אחרים, שהכחשה עצמית משמעותה לא לאכול, לא לשתות מים, לא לגעת, לטעום או להריח.<sup>86</sup> אחרים חושבים כי ההליכה לכנסייה והקשבה במשך שעה היא ההכחשה העצמית. כל זה מגוחך.

משמעות הישועה היא לחיות חיים קדושים.<sup>87</sup> היא לחוות את חוויות חיי אלוהים בישוע המשיח בקרבנו דרך רוח הקודש, כל שניה בכל יום. היא לבטל לחלוטין את שני החיים האחרים כדי שאלוהים יוכל לחיות בקרבנו ויוכל להשתמש ברוחנו השבורה ולבנו הנדכה.<sup>88</sup>

חלק גדול מהשמיעה הרוחנית שלי נעלם, למרות שהיו לי חזיונות וחלומות רבים ממנו (מאלוהים) לאחר מקרה זה. חוץ מהחזיונות האלה, לא שמעתי את קולו מדבר אלי על בסיס יומי כפי ששמעתי קודם לכן. לפני כן, הוא דיבר אלי לעיתים כה קרובות, כל יום, עד כי התרגלתי לכך. לא הרגשתי את הצורך לקרוא את כתבי הקודש כדי שחיי האלוהים ישוקמו ויבנו בכל יום ויום מדבריו.

תוך שלוש וחצי שנים בלבד בשדה הנצרות, יצאו לי כבר מוניטין כאחד בעל אוזניים השומעות את קולו של אלוהים. שמיעתי הרוחנית באותה תקופה נותקה כמעט לחלוטין על-ידי אלוהים. קולו של אלוהים, שהייתי רגיל לשמוע, לא חזר לגמרי אלי לגמרי עד זמן קצר לפני מותה של סוזן. זה היה כה מתסכל עבורי, כשרציתי חזרה את מערכת היחסים המקורית שלי עם אדוני, תוך ידיעה שאין ביכולתי לקבל אותה. הבנתי אז שהוא רצה שאקרא את דבריו. הוא רצה שאראה את העדויות בדבריו על אלה שלא ככוונה, או ככוונה, מרדו נגד חיי בגלל שהם לא נתנו את עצמם לאלוהים לחלוטין, כקורבנות על מזבח, ולא נתנו לו

82. איגרת אל הרומיים ו', 13-16: האיגרת השניה אל הקורינתיים י"ב, 4: איגרת אל הגלטיים ב', 20; ה', 24-25. 83. איגרת אל הרומיים י"ב, 1. 84. איגרת אל הרומיים ו', 13, 16, 19; י"ב, 1: איגרת אל הגלטיים ב', 20; איגרת אל האפססים א', 4; ה', 26-27: האיגרת הראשונה אל התסלוניקים ד', 4-5; ה', 11; 13-14: האיגרת השניה אל התסלוניקים ב', 11, 19-21. 85. איגרת אל הקולוסים ב', 20-23. 86. איגרת אל הרומיים י"ד, 17: האיגרת השניה אל הקורינתיים ז', 1; י"א, 2: איגרת אל האפססים א', 4: איגרת פטרוס הראשונה א', 15-16: איגרת יוחנן הראשונה ב', 3, 6, 9-10; יוחנן י"ד, 4-5. 87. תהילים ל"ד, 19; נ"א, 19; ישעיה נ"ג, 15; ס"ו, 2.

לעשות כרצונו בהם.<sup>89</sup> הם לא איפשרו לחייהם האנושים-ארציים שמקורם מאדם בגן-עדן וכן לחיי השטן שבגופם להיצלב על-ידי רוח אלוהים שהיא הצלב, שהוא מטריד לעולם.<sup>90</sup>

## היוולדות מחדש

אחרי שלמדתי את דבריו ביסודיות, ראיתי כי טוב היה שעשיתי חטא זה מתוך בורות. אלוהים סולח על חטאים של אדם ניצול כשהם נעשים מתוך בורות.<sup>91</sup> זהו חטא נורא לא לרצות את החוויה השלמה של חיי אלוהים החיים בקרבך.<sup>92</sup> יש שלבים, רמות ומדרגות רבות של חיי אלוהים שעלינו לחוות אחרי הצעד הראשון בישועה, שהוא התנקות מחטאינו הקודמים והיוולדות מחדש.<sup>93</sup>

היוולדות מחדש, משמע חיי אלוהים עצמו הנכנסים אלינו וחיים בקרבנו.<sup>94</sup> אנו חייבים לחוות את המחילה על העבר שלנו.<sup>95</sup> אנו חייבים ללמוד לשכון בחיי אלוהים במשיח,<sup>96</sup> להקדיש או להקריב את עצמנו אל אדוני,<sup>97</sup> ללמוד לפתח את היכולת לפטור את עצמנו מחטאים של בורות.<sup>98</sup> על-ידי חיי האלוהים החיים בתוכנו, ללמוד איך לחוות את חיי האלוהים בזמן שאנו חיים בעולם הזה ולהתגבר על פיתוי עולם זה,<sup>99</sup> ללמוד להקשיב למצפוננו דרך חיי האלוהים בנו,<sup>100</sup> להישמע ללמידת רוח הקודש המשוחה,<sup>101</sup> ללמוד ולדעת, ללא שמץ של ספק, את רצון אלוהים במלאו, בכל רגע. דרך חיי אלוהים בך,<sup>102</sup> למד לאתר את האדון ישוע המשיח, החי בקרבנו, על-ידי הכרת הכנסייה, שהיא גוף המשיח, על-ידי חיי אלוהים בנו.<sup>103</sup> למד את משמעות עליית ישוע לשמיים על-ידי חיי אלוהים בנו,<sup>104</sup> ולמד תורת לחימה רוחנית נגד חיינו הארציים, חיי השטן והחטא השוכנים בגופנו, כדי שנוכל להיות מנצחים בגלל שחיי אלוהים חיים בתוכנו, צולבים את שני החיים האחרים בשבילנו.<sup>105</sup> אנו חייבים ללמוד כיצד לשמור את כל יישותנו תחת המשמעת של רוח הקודש,<sup>106</sup> ללמוד את היידע של חיי אלוהים העוסק ברוח אלוהים עצמו.<sup>107</sup> למד מה זאת אומרת להתמלא ברוח הקודש על-ידי חיי אלוהים החי בקרבנו,<sup>108</sup> ורע מה זאת אומרת להיות מלא במלוא שיעור הקומה של ישוע המשיח<sup>109</sup> בנוסף לדברים אחרים. הייתי בור ביידע הכולל של כל אחת מרמות אלה של ישועת אלוהים באותה תקופה.

88. בראשית ד', 12-13: יהושע ז', 15-11: שופטים ט"ז, 16-21: שמאל א' ט"ו, 11-23: מלכים א' י"א, 11-11: יחזקאל כ', 26-11: מעשי השליחים ה', 10-1. 89. האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ט', 27: איגרת אל הגלטיים ה', 17-16, 24. 90. ויקרא פרק ד', ה', 19-15: כבדך ט"ז, 22-29. 91. הבשורה על-פי מתי י"ט, 24-16: הבשורה על-פי יוחנן ו', 67-60: איגרת אל הקולוסים ב', 17-11. 92. איגרת יוחנן הראשונה א', 9; יוחנן יוחנן א', 93.5. ריפיה ל"א, 34-33: הבשורה על-פי יוחנן א', 4; ג', 5-8; ד', 14; ה', 24: האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ו', 9-11: איגרת אל הקולוסים ב', 14-11: איגרת אל טיטוס ג', 5-6: איגרת יוחנן הראשונה ג', 9. 93. איגרת אל העברים י', 16-23. 94. הבשורה על-פי יוחנן ט"ו, 7-1: י"ד, 23-21: האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ג', 17-16. 95. איגרת אל הרומיים ו', 13, 16, 19; י"ב, 1. 96. ויקרא פרק ד': איגרת יוחנן הראשונה ב', 2-1. 97. הבשורה על-פי מתי י"ז, 20; 16-20: הבשורה על-פי יוחנן י"ז, 19-15: איגרת אל הרומיים ה', 10-11: איגרת יעקב א', 27: איגרת יוחנן הראשונה ה', 4. 98. האיגרת השניה אל הקורינתיים א', 12: האיגרת הראשונה אל טימוטיוס א', 19-18: איגרת אל העברים ט', 14. 100. שמות י"ט, 6-5: הבשורה על-פי יוחנן ט"ז, 15-14: האיגרת השניה אל טימוטיוס ב', 17-16: איגרת פטרוס השנייה א', 20-21. 101. הבשורה על-פי יוחנן ד', 14-40: איגרת אל הרומיים י"ב, 2. 102. איגרת אל האפססים ד', 16-11: איגרת אל העברים י', 25-23. 103. איגרת אל הרומיים ט', 12-16: איגרת אל האפססים ב', 7-5; יוחנן א', 5-6. 104. איגרת אל הרומיים י"ג, 14: האיגרת השניה אל הקורינתיים ו', 3-6: איגרת אל האפססים ו', 18-11: איגרת אל העברים ד', 105.12. 105.12: הבשורה על-פי מתי ט"ו, 24-25: איגרת אל הרומיים ו', 13-16: האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ט', 27: האיגרת השניה אל הקורינתיים ד', 18-16: י"ג, 4: איגרת אל הגלטיים ב', 20; ה', 16-16. 106. איגרת אל הרומיים ו', 4-23: איגרת אל האפססים ד', 22-24: האיגרת הראשונה אל התסלוניקים ד', 12-11; ה', 14-23: איגרת יעקב ה', 10-11. 107. איגרת אל האפססים ב', 16-19; ה', 18-21: איגרת פטרוס הראשונה א', 15-23. 108. איגרת אל האפססים ד', 16-11: איגרת פטרוס הראשונה ב', 5-2.

## ”אדוני, פקח את אוזניו”

בזמן שסוּן היתה חולה, לא עזבתי את סף מיטתה לרגע. היא היתה חסרת הכרה כבר ימים. לפתע, עיניה נפתחו. היא הרימה את גופה והתיישבה זקופה ללא עזרת ידיים. אז היא הניחה את שני ידיה על אוזני וקראה אל אלוהים: ”אדוני, פקח את אוזניו”. מיד הרגשתי את אטמי האוזניים הרוחניים מוסרים מאוזני. מאז אותו רגע, אני שומע מסרים מאדוני אפילו יותר מאשר בהתחלה. לא היו אלה ידי סוּן שפקחו את אוזני, היה זה אלוהים שענה לתפילתה. סוּן חזרה לשכב, חזרה לחוסר-ההכרה, ונפטרה שעות אחרות לאחר המקרה.

באמצעות החיים והנסיון בחיי האלוהים, לבנו, נשמטנו, מוחנו ואוזנינו הופכים ערוצים פתוחים לקבלת קולו וחיו מהשמיים.<sup>109</sup> רק אז נקבל את המסרים מאלוהים שלעולם לא יסתרו את הברית החדשה בין אלוהים לבינינו.

## כאשר תשוב

ברור לחלוטין שהשלח פטרוס לא חזר עדיין בתשובה כשישוע המשיח אמר לו: ”סור מעלי השטן. למכשול אתה לי כי אין לך לדברי אלוהים כי אם לדברי בני-אדם.”<sup>110</sup> מאוחר יותר אמר ישוע לפטרוס ”שמעון, שמעון, הנה תבע אתכם השטן לזרותכם [לנפות] כחיטים, ואני התפללתי בעדך אשר לא תיכלה אמונתך ואתה **כאשר תשוב** [לחזור בתשובה] חזק את אחיך.”<sup>111</sup>

לפני חזרתו בתשובה של שמעון פטרוס, הוא לא יכול היה לחזק אף אחד עם מצבו ”הנוצרי” הגופני. זאת בגלל שכוחו, חיי האלוהים, לא היו בקרבו. הוא לא חזר בתשובה. חיוו שלו וחיי השטן בגופו, עדיין לא נצלבו או סוגפו. רוב האנשים חושבים שפטרוס היה נוצרי, אך הנה כאן ישוע אומר שפטרוס לא היה נוצרי באותו הזמן. בכל עולם הנוצרים המתיימרים ישנם רבים כמו שמעון פטרוס, אלה שעדיין לא חזרו בתשובה אמיתית לאלוהים. חזרה בתשובה אמיתית או ישועה מתרחשת כאשר חיי האלוהים נכנסים לאיש גשמי (לא רוחני) או נוצרי מתיימר ומת-קיימים במלואם, צולבים את שני החיים האחרים של חיו הארציים וחיי השטן שבו.<sup>112</sup> זוהי חזרה בתשובה ונצרות אמיתית. אם לאנשים באמת איכפת מחיי הנצח הרוחני והעולם הרוחני, שהם החיים והעולם החשובים ביותר כי נפשנו תמשיך ותחיה לאחר מותנו, הם חייבים להתחיל להכין עצמם מייד לקראת הנצח.<sup>113</sup> הם חייבים לעשות את ההכנה עוד בצד זה של הנצח, לפני שיהיה מאוחר מדי. המרה לא יכולה לקרות לאחר המעבר אל הנצח.

## חרטה

רבים מהאנשים המשתתפים בכנסייתי כיום, נולדו וגדלו בכנסייה. הם הפכו להיות כמו בני ובנותי, מאוד קרובים אלי. אחרים מהם איכזבו אותי מאוד. במשך השנים הם הצהירו שהם

נוצרים. הם אמרו שניצלו, אך הם לא חזרו בתשובה אמיתית. חיי האלוהים לא נמזגו בהם. לכן, שני החיים האחרים שבתוכם עוד לא נצלבו, כך שהם לא יכלו לחוות את כוח חיי האלוהים בקרבם. כמה מהם התוודו לאהרונה על חיי שחיתות בכנסייה בילדותם. אחרי שהורשעו בחטאם על-ידי מסרים שהטפתי לאהרונה, הם חזרו בתשובה באמת, נולדו מחדש מאלוהים באמצעות ישוע המשיח. הם התוודו על חטאיהם לאדוני ונשבועו לאלוהים לנטוש את חטאיהם.<sup>114</sup>

למרות שהייתי שמח במיוחד על חזרתם בתשובה, הייתי גם כעוס במיוחד על הדרך בה הם החדירו שחיתות אל הכנסייה לפני ישועתם. בזמן שכעסי גבר, החזיר אדוני אלי את הזיכרון מהמאורע בחדר בהשתתפות הבחור הצעיר, סווי ואנוכי, זכרון מהתקופה בה כעסתי ואדוני אמר לי להכחיש את עצמי. מדהים אותי כמה חשובה המילה ”הכחשה”. כשאלוהים אומר שעלינו להכחיש את עצמנו, הוא מתכוון שעלינו לחזור בתשובה לחלוטין כדי שניתן לו לקיים בקרבנו את חיו ונאפשר לו לפעול לפי דרכו בתוכנו. אז הוא יכול לצלוב את שני החיים האחרים שבנו על-ידי רוח הקודש שלו, שהיא חיו החיים בקרבנו. כל אפשרות לאלוהים לחיות בנו שאינה מוחלטת, אינה הכחשה עצמית, וכן, במיוחד, אינה חזרה בתשובה אמיתית, ישועה.

## הכחשה

להכחיש את עצמנו משמע להיות לא-ישרים לחלוטין לעצמנו. כולל חיינו הארציים וחיי החטא שבנו, אלה להיות ישרים לחלוטין וצייתנים לחיי האלוהים המתקיימים בקרבנו. זוהי התכחשות לעצמנו ולחיים האחרים שבנו, כדי להיות בבעלות האלוהים לחלוטין, המשיח שרכש אותנו בדמו היקר ששפך את הצלב. בתקופה היא הייתי צריך להתכחש ולא להיות ישר עם רגשותי כלפי המצב עם סווי, המצב עם הבית, וכל מחשבה אחרת במוחי שלי, גופי, עיני וגאוותי.<sup>115</sup>

כתבי הקודש חוזרים ואומרים שרצון אלוהים הוא להיות את חיו במלואם בקרבנו למען כוונתו. משמע: להביא בנים רבים אל השמיים על-ידי חיי אלוהים בבנו ישוע המשיח החיים בקרבם.<sup>116</sup> כנסייתנו זוכה ללא הרף באלפי נשמות בשביל אדוני, ומאחר שאני יודע כי הכתובים אומרים שכל מלאך בשמיים שש כשנשמה מצטרפת אל אדוני,<sup>117</sup> חיי אלוהים עצמו בתוכי מתמלאים שמחה בראותי נשמה חוזרת בתשובה שעתה נשלטת על-ידי חיי האלוהים בתוכה. רק דמו של ישוע לוקח את חטאינו<sup>118</sup> ורק חיי האלוהים צולבים את השטן ואת חוק החטא שבגופנו וגם צולבים את אדם (מגן-העדרן), את חיינו הארציים, ואת חוק מוחנו.<sup>119</sup> שוב, לחיות חיים צלובים ולקחת הצלב למען הליכה בעקבות המשיח על בסיס יום-יומי, כפי שהוא מצווה, חיים אלה הם לא פחות ולא

114. משלי כ"ח, 15: איגרת יוחנן הראשונה א', 9. 115. איגרת יוחנן הראשונה ב', 17-16. 116. הבשורה על-פי יוחנן י"ד, 21-15: ס"ו, 10-1: איגרת אל הגלטיים ד', 7-4: איגרת אל האפסיים א', 11-9: ב', 10, 13-14: איגרת אל העברים ב', 10. 117. הבשורה על-פי לוקס ס"ו, 10. 118. הבשורה על-פי מתי כ"ו, 28: איגרת אל הרומיים ג', 24-25: איגרת אל האפסיים א', 7-5: איגרת אל הקלוסיים א', 14-13: איגרת אל העברים י', 19: איגרת יוחנן הראשונה א', 7. 119. איגרת אל הרומיים ו', 22-23: ח', 2: איגרת אל הקלוסיים ב', 3: איגרת אל הגלטיים ב', 20: ה', 24-25: ו', 14.

109. הבשורה על-פי יוחנן י', 5-3, 16, 27-28: מעשי השליחים כ"ב, 15-14: האיגרת הראשונה אל הקורינתיים ב', 14: איגרת אל העברים ב', 14-17: יוחנן ב', 11, 17: ג', 20-22. 110. הבשורה על-פי מתי ס"ז, 23. 111. הבשורה על-פי לוקס כ"ב, 31-32. 112. איגרת אל הרומיים ו', 13-5: איגרת אל הגלטיים ה', 24-25: איגרת אל הקלוסיים ג', 6-1: איגרת פטרוס הראשונה ד', 2-1. 113. הבשורה על-פי מרקוס י"ג, 33: הבשורה על-פי לוקס כ"א, 36: האיגרת השנייה אל הקורינתיים ו', 2: האיגרת השנייה אל טימותיוס ב', 15: ג', 17-14: ד', 5.

עתה, כשנושעת וחטאין נסלחו, הרם את ידיך והלל את האלוהים.

התפלל לטבילתך ברוח הקודש. שגן בתפילתך את דברי האלוהים והתפלל תמיד לקבל עוד מהטבע האלוהי.<sup>120</sup> עבור הנח-יות כיצד לקבל את הטבילה ברוח הקודש, ולקבל עוד מטבעו הקדוש של האלוהים, אנא בקשו את הספרות שלנו או טלפנו אלינו. שהרי, באשר אין קדושה לא יראה אדם את האלוהים.<sup>121</sup>

עתה, משנושעת, מצווה היא להיטבל כליל, להיטבל במים בשם האב ובשם הבן ובשם רוח הקודש.<sup>122</sup> מלא אחר-כל מצוות האלוהים ותחייה.<sup>123</sup>

**Tony Alamo, World Pastor**  
**Holy Alamo Christian Church**  
**P.O. Box 398**  
**Alma, Arkansas 72921**  
**U.S.A.**

**טלפן אל 782-7370 (501)**  
**או שלח מקס אל 782-7406 (501)**  
**כתובתנו באינטרנט:**

Internet Web Page <http://www.clipboard.com/alamo/>

הכומר אלמו כתב עלונים ספרותיים רבים נוספים. ברשותנו קו טלפוני הפועל 24 שעות ביממה. כדי לקבל פירוט נוספים אחרים חינם אין-כסף מהכומר אלמו, כיתבו או טלפנו עבור עותקים או ייעוץ. בקשו עותק חינם של החוברת מאת הכומר אלמו הנקראת *המשיח - לפי נבואות התנ"ך*. היא מתארת את 333 הנבואות בתנ"ך אודות המשיח. מסרים רבים של הכומר אלמו מצויים גם בקלטות.

אלה מכם הנמצאים בארצות ניכר, אנו מעודדים לתרגם ספרות זו לשפת אמכם. במידה ותדפיסו חומר זה, אנא ציינו את שם בעל הזכויות השמורות והרישום:

© Copyright November 1997. All rights reserved.

World Pastor Tony Alamo © Registered November 1997.

עלון זה נכתב בבית-הסוהר. הכומר אלמו, כמו השליח פולוס, רואה את מאסרו לשם המשיח כדבר משמח ביותר.  
**עלון זה נושא את תוכנית הישועה היחידה.**  
**אל תזרוק אותו, העבר נא אותו לאדם אחר.**

המובאות בספרות זו לקוחות מן התנ"ך המסורתי ומתרגומו של פרופסור פראנץ דליטש לברית החדשה. סימוכין אחרים כוללים את נוסח המלך גיימס (באנגלית) ומקורות אחרים.

### Hebrew - Regeneration

**126.** האגרת השנייה אל טימותיוס ב', 15: הבשורה על-פי לוקס כ"א, 36. **127.** אגרת אל העבריים י"ב, 14. **128.** הבשורה על-פי מתי כ"ח, 19. **129.** דברים ח', 1; ל', 16: משלי ד', 4, ד', 2.

יותר כי אם חיי האלוהים החיים בקרבנו.<sup>120</sup> אדוני דורש חיים מושלמים בתוכנו.<sup>121</sup> הוא אומר: "היה תמים [מושלם]".<sup>122</sup> אין דרך אחרת לחיות חיים מושלמים ללא חיי האלוהים המושלמים החיים את חייו המושלמים בקרבנו.

אני מפציר בכם לקבל את הצעת האלוהים לחיים מוחלטים, נצחיים ואלוהיים כדי שתוכלו לחוות את חיי האלוהים המושלמים חיים בקרבכם. אז תבינו מה הוא "ייתן לכם כוח, כפי עושר כבודו, להתחזק על-ידי רוחו [חייו] באדם הפנימי שלכם, כדי שישכון המשיח בלבבכם על-ידי האמונה ותהיו מושרשים ומיוסדים באהבה [שמירה על דיברות אלוהים]<sup>123</sup> כך תוכלו להבין יחד עם כל הקדושים מה הרוחב והאורך והגובה והעומק [של חיי אלוהים בכם], ולדעת את אהבת המשיח הנשגבת מדעת, למען תמלאו בכל מלוא האלוהים".<sup>124</sup>

לאלה מכם שעדיין לא חוו את החזרה בתשובה האמיתית אל האלוהים, את עצם קיום האלוהים שבישוע המשיח השוכן בגופכם בן-התמותה, דעו שחיי אלוהים במשיח מחכים להיכנס אליכם ברגע זה. הוא אומר לנו הכל "הנה עתה עת רצון, והנה עתה יום ישועה".<sup>125</sup> זה מתכוון אליך. זה הזמן שלך להינצל, לחזור בתשובה מחייך הגשמיים אל חיי האלוהים החי בקרבכם. תחילת חיים נפלאים ומושלמים אלה יכולים להיות שלך מייד על-ידי אמירת תפילה זו:

**אדוני ואלוהי, רחם נא על נשמתו החוטאת.**  
**אני מאמין שישוע המשיח הוא בנו של האל החי.**  
**אני מאמין שהוא מת על הצלב ושפך את דמו היקר**  
**על מנת שכל חטאי יימחלו. אני מאמין שאלוהים**  
**העלה את ישוע מן המתים בכוח רוח הקודש**  
**ושהוא יושב לימין אלוהים בזה הרגע, שומע את**  
**וידוי חטאי ותפילה זו. אני פותח את דלת לבי**  
**ומזמין אותך אל תוך לבי, אדוני ישוע. רחץ נא את**  
**כל חטאי המזוהמים בדמך היקר, אשר שפכת**  
**במקומי על הצלב בגלגלתא. אתה לא תדחה אותי**  
**מעליך, אדוני ישוע. אתה תמחל לי על חטאי ותציל**  
**את נשמתו. אני יודע זאת מכיוון שכך נאמר**  
**בדבריך, בכתבי הקודש. בדבריך נאמר שלא תדחה**  
**מעליך איש, וזה כולל אותי. לפיכך, אני יודע**  
**שאתה שמעת אותי ואני יודע שאתה ענית לי ואני**  
**יודע שנושעתני. ואני מודה לך, אדוני ישוע,**  
**שהושעת את נשמתו ואביע את תודתי בכך**  
**שעשית את אשר תצווה ולא אחטא עוד.**

120. הבשורה על-פי מתי י', 38-39; ט"ז, 24; אגרת אל הנלסיים ו', 15-14; אגרת אל הקולוסים א', 22-21. **121.** בראשית י"ד, 1; דברים י"ח, 15; מלכים א' ח', 61; דברי-הימים ב' י"ט, 9; תהילים ק"א, 6; הבשורה על-פי מתי ח', 48; הבשורה על-פי יוחנן י"ז, 23; האגרת השנייה אל הקורינתיים י"ג, 11. **122.** בראשית י"ז, 1. **123.** הבשורה על-פי יוחנן י"ד, 15; ט"ז, 10; אגרת יוחנן הראשונה ב', 5; ה', 3-2; אגרת יוחנן השנייה א', 6. **124.** אגרת אל האפסיים ב', 19-16. **125.** האגרת השנייה אל הקורינתיים ו', 2.